

Кәсіптік бағдар беруші педагог бос лауазымына орналасуға үміткерлердің құжаттарын қарау;

Тыңдалды: конкурстық комиссияның хатшысы А.А.Мырзатаева бос орындарға кандидаттардың құжаттарымен таныстырды.

1. Бегалинова Сабина Имамбаевна – математика пәні мұғалімі бос орынға; білімі жоғары, 2018-2022 жж. Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті, мамандығы математика. Педагогикалық еңбек өтілі жоқ. 22.08.2023 жылғы жағдайы бойынша сотталмағандығы туралы анықтама бар.

2. Ашимова Алмагуль Тлегеновна - математика пәні мұғалімі бос орынға; білімі жоғары, 1990-1995 жж. Ш.Ш.Уәлиханов атындағы пединституты, математика және информатика пәнінің мұғалімі. Педагогикалық еңбек өтілі 27 жыл. Біліктілік санаты «Педагог-зерттеуші». Екібастұз қаласы әкімдігінің білім бөлімі мемлекеттік мекемесі, Екібастұз қаласының білім беру жүйесін дамытуға қосқан жеке үлесі үшін «Мадақтама», Екібастұз қаласы, Солнечный кенті әкімінің «Құрмет грамотасы», «Өрлеу» БАҰО АҚ филиалы «Павлодар облысы Кәсіби даму институты» базасында математика пәні мұғалімдеріне арналған 80 сағаттық курсы өтілген.

3. Каримова Эльмира Талғатқызы - кәсіптік білім беруші педагог лауазымы бос орынға; білімі жоғары, 2023 жылы Абай Мырзахметов атындағы Көкшетау университеті, шет тілі: екі шет тілі мамандығы және (немесе) білім беру бағдарламасы бойынша білім бакалавры. Педагогикалық еңбек өтілі 1 жыл, 9 ай, педагогтердің білімін бағалаудан өту туралы сертификаты бар, сотталмағандығы туралы анықтама бар.

4. Кабиденова Альфия Нурлановна – аға тәлімгер лауазымы уақытша бос орынға, білімі орта арнаулы, «Щучинск қаласы, жоғары педагогикалық колледжі», шетел тілі мұғалімі. Педагогикалық еңбек өтілі 1 жыл, 7 ай, педагогтердің білімін бағалаудан өту туралы сертификаты бар. Сертификат республикалық онлайн семинарға қатысқаны үшін. Тақырыбы: «Психолого-педагогическая компетентность педагога», Грамота облыстық олимпиадаға қатысқаны үшін, сертификат республикалық семинарға қатысқаны үшін. Тақырыбы: «Результативность каждого занятия через развитие когнитивных качеств дошкольника», сотталмағандығы туралы анықтама бар.

Шешім:

1. Бос лауазымға орналасуға келесі кандидаттардың тізімін гимназия директорының қарауына жіберуді ұсынамыз.

Бегалинова Сабина Имамбаевна – математика пәні мұғалімі

Ашимова Алмагуль Тлегеновна – математика пәні мұғалімі


Каримова Эльмира Талғатқызы - кәсіптік бағдар беруші педагог

Кабиденова Альфия Нурлановна - аға тәлімгер

Комиссия төрайымы, директордың шет тілдері жұмыстары жөніндегі

орынбасары  Г.А.Сыздыкова

Комиссия мүшелері:

Р.Командир  директордың ғылыми-әдістемелік жұмыстары жөніндегі орынбасары